АДСОРБЦИОННЫЕ ОСУШИТЕЛИ
КОЛОННОГО ТИПА ГОРЯЧЕЙ РЕГЕНЕРАЦИИ
С ВОЗДУХОДУВКОЙ
(БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОХЛАЖДЕНИЯ)
Руководство пользователя
ENGER-AIR.RU
ВНИМАНИЕ!
Пользуясь возможностью, хотели бы поблагодарить вас за использование

определить, повреждена ли
термопара.
Модель
Пропускная
способность,
м3/мин
Мощность
воздуходувки,
кВт
Мощность
нагревателя,
кВт
Вес, кг Выход G
Габариты
ДхШхВ, мм
ADHB-140 14 2,0 10 1200 DN65 1600x1200x2500
ADHB-200 20 2,5 15 1500 DN65 1700*1600*2550
ADHB-300 30 4,0 11 1450 DN80 2000x1300x2550
ADHB-380 38 7,5 28 2100 DN100 2100x1800x2800
ADHB-460 46 7,5 34 2250 DN100 2300x1900x2850
ADHB-550 55 8,5 40 2400 DN125 2600x1600x2850
ADHB-670 67 11,0 50 3150 DN150 2500x2130x2840
ADHB-750 75 11,0 56 3300 DN150 2800x2200x2950
ADHB-850 85 12,5 64 3750 DN150 2800x2300x3100
ADHB-1000 100 12,5 75 4000 DN150 3250x2600x3450
ADHB-1200 120 15,0 85 4800 DN150 3400x2800x3500
ADHB-1500 150 18,5 110 6000 DN200 4100x2630x2900
ADHB-2000 200 18,5 145 8500 DN200 4120x3200x3750
ADHB-2500 250 20,0 185 10000 DN250 4500x3300x3800
ADHB-3500 350 25,0 260 13800 DN300 5100x3600x4000
ADHB-4000 400 32,0 300 15500 DN300 5200x3700x3700
ADHB-4500 450 32,0 325 18500 DN300 5400x3900x4200
ADHB-5000 500 40,0 375 2200 DN350 5500x4100x4300
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
19
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ АДСОРБЦИОННЫХ ОСУШИТЕЛЕЙ ADHB
ENGER-AIR.RU